

آیین کلنگ زنی دو مدرسه آموزشی

خبر ساز در شهرستان بهبهان

بهبهان-دایمی زاده: آیین کلنگ زنی دو مدرسه آموزشی ۶گانه و ۶ کلاسه قرآنی با حضور مسئولان در این شهرستان بر زمین زده شد. در این مراسم که با حضور محمد طلا مظلومی نماینده بهبهان، سید ولی الله موسوی فرماندار بهبهان، زیبا صالح پور رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز خوزستان، محمد جواد خلیلی معاون مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی مدارس خوزستان، حسین آقاجری مدیر آموزش و پرورش بهبهان، برکت رضایی مدیر عامل خیرین مدرسه ساز بهبهان و رئیس شورای بانوان استان خوزستان، اعضای مجمع خیرین مدرسه ساز بهبهان، خیرین، خانواده و نمایندهگان خیرین گرانقدر رجا و کامیار آیین کلنگ زنی دو پروژه آموزشی خیرساز در شهرستان بهبهان به زمین زده شد، این پروژه اولین آموزشگاه ۹ کلاسه خیر گرانقدر حاج پرویز رجا در زمینی به مساحت ۳۱۹۹ مترمربع و زیر بنای ۱۴۰۰ متر مربع احداث خواهد شد.

دومین پروژه آموزشگاه ۶ کلاسه قرآنی خیر گرانقدر حاجیه شهناز کامیار در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع و زیر بنای ۷۰۰ متر مربع احداث خواهد شد.

برگزاری نمایشگاه «اعجاز قلم»؛

جلوهای نو از هنر کالیگرافی

نمایشگاه هنر کالیگرافی «اعجاز قلم» با حضور جمعی از هنرمندان و علاقه‌مندان این هنر اصیل، در نگارخانه تالارمرکزی رشت با تلاش خانم «سپیده سهیل نقدی» افتتاح شد.

این رویداد که از تاریخ ۴اسفند تا ۷اسفند ادامه دارد، مجموعه‌ای از آثار برجسته خوشنویسی و کالیگرافی مدرن را به نمایش گذاشته است.

در این نمایشگاه، بیش از ۳۰ اثر از هنرمندان برجسته و نوظهور زیر نظر «استاد بهناز ملک زاده» به نمایش درآمده که در سبک‌های متنوع، از سنتی تا معاصر، اجرا شده‌اند. هدف از برگزاری این نمایشگاه، معرفی ظرفیت‌های هنری کالیگرافی در فضای مدرن و ایجاد بستری برای تعامل میان هنرمندان و مخاطبان است.

ضرورت توجه به نوسازی زیرساخت‌های عمرانی؛

پیشرفت و ارتقای کیفیت نگهداشت شهر

در جلسه‌ای که با حضور مدیرعامل سازمان نوسازی شهرداری تهران و شهردار منطقه ۲۲ برگزار شد، موضوعات مختلفی در خصوص نوسازی و بهبود زیرساخت‌های این منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، در جلسه‌ای که با حضور مدیرعامل سازمان نوسازی شهرداری تهران و شهردار منطقه ۲۲ برگزار شد، موضوعات مختلفی در خصوص نوسازی و بهبود زیرساخت‌های این منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در این جلسه سیدمهدی هدایت به تشریح برنامه‌ها و سیاست‌های کلی مدیریت شهری در اجرای طرح‌های نوسازی پرداخت و بر اهمیت اجرای پروژه‌های نوسازی به منظور بهبود کیفیت زندگی شهروندان تأکید کرد.

محمدجواد خسروی شهردار منطقه ۲۲ نیز در این جلسه به ارائه گزارشی از وضعیت فعلی منطقه و نیازهای نوسازی در این منطقه در حوزه‌های مختلف شهری پرداخت و بر همکاری نزدیک با سازمان نوسازی شهرداری تهران برای اجرای پروژه‌های مشترک تأکید کرد.

در پایان این جلسه، طرفین بر لزوم تسریع در اجرای پروژه‌های نوسازی و بهبود زیرساخت‌های منطقه توافق کردند و برنامه‌ریزی‌های لازم برای اجرای این پروژه‌ها انجام شد.

خسروی در سخنانی با تأکید بر اهمیت نوسازی زیرساخت‌های عمرانی در ارتقای کیفیت نگهداشت شهر، عملیات نوسازی و بهسازی اسفالت معابر محلی و بزرگراهی و پیاده راه‌های سطح منطقه را یکی از مهم‌ترین برنامه های مدیریت شهری در پهنه شمال غربی تهران عنوان کرد و گفت: طبیعی است با نونوارشدن زیرساخت‌های عمرانی، نگهداشت شهر ساده‌تر و مؤثرتر و رضایتمندی شهروانان نیز بیشتر خواهد شد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی خبر داد؛

افزایش ۴۱ درصدی توزیع سوخت نیروگاهی



اخبارصنعت- مسلمی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از رشد ۴۱ درصدی توزیع سوخت نیروگاهی از این منطقه در ۱۱ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. ناصر راشدی با اشاره به ناترازی انرژی و اهمیت توزیع مستمر سوخت نیروگاهی افزود: توزیع سوخت به نیروگاه های استان و گستره عملیاتی منطقه با تلاش شبانه روزی و بی وقفه مجموعه صنعت نفت استان ۴۱ درصد در ۱۱ ماهه سال جاری نسبت به بازه زمانی مشابه در سال ۱۴۰۲ رشد داشته است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی اضافه کرد: برای تأمین سوخت نیروگاه های استان (سهند بناب و نیروگاه حرارتی تبریز) و نیروگاه های شهید رجایی قزوین، سیکل ترکیبی ارومیه و نیروگاه خوی در یازده ماهه سال جاری در مجموع نزدیک به یک میلیارد و پانصد میلیون لیتر سوخت مایع تحویل داده شده است که نشان از همت خادمان ملت در عرصه صنعت نفت جهت ایجاد آرامش و عبور از شرایط سخت دارد.

با هدف فرهنگ‌سازی و ترویج پرداخت مالیات در بین شهروندان؛

میدان مالیات در اهر افتتاح شد



پرداخت مالیات خواهند داشت.

محمدباقر خانی، شهردار اهر نیز با تأکید بر اهمیت اقدامات فرهنگی در شکل‌گیری فرهنگ جامعه، اظهار کرد: فرهنگ‌سازی مالیاتی زمانی مؤثر خواهد

در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران تحقق یافت؛

دستیابی به دانش ترندگیری توربوکمپرسورهای GE۱۰-۲

صرفه جویی و استفاده بهینه از امکانات موجود، سیستم ترندگیری را در کمترین زمان ممکن طراحی و پس از تست های لازم آماده بهره برداری کردند. زارع، با بیان اینکه سیستم ثبت و نگهداری وقایع و داده های توربوکمپرسورهای GE۱۰-۲ استفاده از به روز ترین تکنولوژی و فناوری (OPC Server) راه اندازی شد، افزود: کارکنان این منطقه عملیاتی در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری شده است، فعل خواستن را به معنای واقعی صرف کردند.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران به ضرورت انجام پروژه اشاره کرد و اظهار داشت: با توجه به اینکه ازدیو راه اندازی تاسیسات تقویت فشار گاز مرند و مرگنر توسط شرکت مهندسی و توسعه گاز به دلیل عدم دارا بودن لایسنس ماجول ترندگیری، مشکلات عدیده ای را در اهر بهره برداری واحدها بوجود می آورد بطوریکه امکان تحلیل صحیح علت توقفات و بروز حوادث منجر به ESD بدون داشتن سابقه مقادیر لحظه ای پارمترهای حساس امکان پذیر نبود.

وی ادامه داد: در این عملیات که دو ماه بطول انجامید قریب به ۲۰۰ نفر ساعت، کار کارشناسی و تخصصی انجام دادند که با این اقدام بیش از ۳۵۰ تگ برای واحدهای D و C مرگنر و واحدهای E و مرند بطور همزمان

شهرستان

خبر

بهره برداری از ۴ باب جایگاه عرضه سوخت

سی ان جی در آذربایجان شرقی



اخبارصنعت- مسلمی: چهار باب جایگاه عرضه سوخت سی ان جی در منطقه آذربایجان شرقی مورد بهره برداری و در مدار سوخت رسانی قرار گرفت. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی ضمن اعلام این خبر و با بیان اهمیت حفظ ارزش ها و اهداف والای انقلاب اسلامی ایران با کار و تلاش جهادی اظهار کرد: با پیگیری مدیریت سی ان جی، مدیریت و مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه در چهل و ششمین بهار انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و ۲۹ بهمن سالروز قیام مردم تبریز، چهار باب جایگاه

عرضه سوخت سی ان جی در آذربایجان شرقی مورد بهره برداری و در مدار سوخت رسانی قرار گرفت.

ناصر راشدی با اشاره اهمیت جایگزینی سوخت سی ان جی بعنوان سوخت پاک در صرفه جویی مصرف بنزین و کاهش آلایندگی هوا افزود: با بهره برداری از چهار باب جایگاه سی ان جی با مجموع ظرفیت ۵ هزار مترمکعب در ساعت و ۱۰ دستگاه دیسپنسر دو نازله علاوه بر ارتقای خدمات سوخت رسانی به مردم شریف برای ۳۲ نفر نیز به صورت مستقیم اشتغال زایی صورت گرفته است.

با هدف فرهنگ پرداخت مالیات در بین شهروندان؛



بود که شهروندان بپردازند مالیات‌های پرداختی آنان چگونه در توسعه زیرساخت‌های شهری و ملی هزینه می‌شود.

وی افزود: این شفاف‌سازی نه‌تنها باعث افزایش اعتماد عمومی، بلکه موجب ارتقای فرهنگ پرداخت مالیات خواهد شد.

مدعی با اشاره به تعامل و همکاری مستمر شهرداری و اداره امور مالیاتی اهر در این نام‌گذاری و افتتاح این میدان، بر ضرورت استمرار چنین اقدامات فرهنگی تأکید کرد.خان‌ی افزود: نهادینه کردن فرهنگ پرداخت مالیات نیازمند توجه جدی مسئولان است و شهرداری اهر نیز در این مسیر همراهی خواهد کرد.

وی با ابراز امیدواری نسبت به تاثیر این اقدامات در گسترش فرهنگ مالیاتی در بین شهروندان، اظهار کرد: شفاف‌سازی در هزینه‌کرد درآمدهای مالیاتی در حوزه‌های عمرانی و شهری می‌تواند به توسعه پایدار و شکوفایی اقتصادی منجر شود.وی ادامه داد: میدان مالیات اهر در مدت ۲ سال با ۷۵۰ میلیارد ریال هزینه از محل عوارض دریافتی از محل مالیات بر ارزش افزوده به طول ۳.۵ کیلومتر ساخته شد.

توزیع ۱۰GE۱-۲

ترندگیری می‌شود.

این مقام مسئول تصریح کرد: OPC یک استاندارد برای تبادل داده ایمن و مطمئن در اتوماسیون صنعتی می باشد که مستقل از پلتفرم کار می کند و تبادل داده بین سازندگان مختلف را بصورت یکپارچه تضمین می کند و شرکت MatriconOPC یکی از شرکت های مطرح در زمینه تولید نرم افزارهای مرتبط بات پروتکل OPC می باشد که توجه به قابلیت های نرم افزار OPC Server MatriconOPC از این OPC جهت هیستوریکال ترند تاسیسات مرند و مرگنر استفاده گردید.

زارع در ادامه، عدم وابستگی به سیستم HMI، کاهش بار پردازشی HMI، برقراری ارتباط امن بین تجهیزات و نرم افزارهای صنعتی، امکان دسترسی به مقادیر تگها در زمان خرابی سیستم HMI، عدم نیاز به تغییر در سیستم PLC و همچنین عدم محدودیت تعداد تگ را از مزایای OPC Server نام برد. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران در پایان تصریح کرد: خوشبختانه علیرغم محدودیت‌های موجود در تعمیر اقلام توسط شرکت‌های خارجی، تاکنون بخش زیادی از قطعات تاسیسات تقویت فشار گاز و مراکز بهره برداری بومی سازی شده که علاوه بر صرفه‌جویی ارزی، گام بسیار مهمی در عرصه ارتقاء دانش برداشته شده و شاهد بومی سازی تعمیرات این قطعات نیز هستیم.

توسعه صنعت نیشکر با پیوند دانش و فناوری



و شکر، تربیت نیروی متخصص و آشنا با نیازهای صنعت، کاهش هزینه‌ها و ایجاد فرصت‌های شغلی برای فارغ‌التحصیلان، از جمله دستاوردهای این تعامل و همکاری است.

اعلام آمادگی برای توسعه همکاری‌های علمی

علم‌الهدایی در پایان با اعلام آمادگی برای توسعه همکاری‌های علمی و پژوهشی با دانشگاه‌ها، خاطر‌نشان کرد: با رویکردی دانش‌محور، به دنبال بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی و تحقیقاتی دانشگاه‌ها هستیم تا گامی مؤثر در ارتقای عملکرد و توسعه صنعت نیشکر کشور برداریم.

بهرمندی نیشکر از بزرگ‌ترین مؤسسه تحقیقاتی

بر اساس این گزارش، صنعت نیشکر در این سال‌ها، همواره ارتباطی مؤثر و سازنده با دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان داشته است. این صنعت با برخورداری از بزرگ‌ترین مؤسسه تحقیقاتی نیشکر، در مرزهای دانش روز قرار دارد و با اجرای طرح‌های پژوهشی و تحقیقاتی گسترده در حوزه‌های صنعت و کشاورزی، نقش مهمی در افزایش بهره‌وری داشته است.

ذخیره خون در چهارمحال وبختیاری ۵/۴ روز کاهش یافت

هاشمی با اشاره به تعطیلات چند روزه در هفته جاری و هفته گذشته به دلیل برودت هوا افزود: در این ایام پایگاه‌های انتقال خون فعال بودند و از مردم درخواست می‌شود که با اهدای یک واحد خون یاری رسان بیماران نیازمند باشند.

مدیرکل سازمان انتقال خون چهارمحال و بختیاری افزود: از ابتدای سالجاری تاکنون ۳۰ هزار و ۳۰۰ نفر برای اهدای خون به پایگاه‌های انتقال خون مراجعه کردندکه از این تعداد ۲۵ هزار و ۳۷۷ نفر موفق به اهدای خون شدند، در حالی که اهدای خون در این مدت نسبت به مدت مشابه ۲.۷ درصد کاهش داشت.

وی با اشاره به پایین بودن استقبال زنان و جوانان از اهدای خون گفت: در این مدت یک‌هزار و ۶۵۳ نفر از مراجعه‌کنندگان به مراکز اهدای خون زنان بودند

که از این تعداد یک‌هزار و ۹ نفر موفق به اهدای خون شدند. به گفته وی، تنها ۲۲ درصد اهداکنندگان خون در استان جوانان و چهار درصد زنان هستند.

هاشمی با اشاره به نزدیک شدن به ایام ماه مبارک رمضان گفت: پایگاه‌های انتقال خون استان در این ایام ماه صبح تا ظهر فعال است و درحال برنامه ریزی برای فعال شدن پایگاه‌ها در ساعات افطار هستیم. وی افزود: در شبهای لیالی قدر نیز پایگاه‌های انتقال خون از افطار تا بامداد برای اجرای نذر خون فعال هستند.



حسین هاشمی اظهارداشت: با توجه به کاهش مراجعه مردم برای اهدای خون به پایگاه‌های انتقال خون استان به دلیل سرمای هوا، نزدیک شدن به ایام عید و خانه تکانی و خرید و همچنین ماه مبارک رمضان، ذخیره خون در تمام گروه‌های خونی کاهش یافته است. وی از مردم استان خواست تا در این ایام سال به فکر اهدای خون برای بیماران نیازمند به خصوص بیماران تالاسمی، دیالیزی و سرطانی باشند. به گفته وی، اهدای یک واحد خون جان سه نفر را نجات می‌دهد و از هر واحد خون فرآورده‌هایی از جمله پلاکت و پلاسما تولید می‌شود.